Tabnvua npyumeHaeMbIX LUKUBOB U APYrMx KomnaeKkTyrowmx ana MoTtokyastmsatopa MK-200.

Jlnctos — 3.

Jlncr — 1.

Mepwuog, BbiNycKa Y3108

Mepuog BbiNycKa y3108B

Mepuog, BbiNycKa y3108B

c18.12.13r. c05.12.12r.no 17.12.13r. no 04.12.12r.
LLIKnB ocHoBHOM
LLKkns . . LLKkns
WKkns O4HOpPYyYbEBOU LLIkvB npuuenHou LKkus
Mogaenb . ANA HAaBECHOTO . 1A HaBECHOro
Neo Asuratenb OCHOBHOMU (c BO3MOKHOCTbBIO ANA HaBeCHoro OCHOBHOM
Ky/ibTUBATOpa . obopyaoBaHuA .. | obopynoBaHus
(ogHOpYuYbeBOI) (1ByXPYubEBOH) MOHTaXa obopynosaHus (oAHOpy4beBON) (ABYXPYUbEBOIA)
ABYXPY LWKMBA NPULLENHOrO) ABYXPY
LLIkme 005.65.0095
. LLIkne 005.68.0085 Wkus Wkue
+
005.62.0119 005.62.0183
Btynka 005.65.0096 BrynKa 005.65.0096
Btynka 005.81.0196-03 . LWkne 005.65.0091
. LLan6a 1-20-38L OCT
GC160 LLlain6a 1-20-38L, OCT +
1 MK-200-H5.0 1234506-80
Honda 1234506-80 LWlaii6a M8-A2K DIN 440 BuHt M8x12 DIN914
LLain6a M8-A2K DIN 440 Wai6a M8.A2K DIN 127 | LnoHKa 005.62.132-03 BuntT M3x12 DINS14
Laii6a M8-A2K DIN 127 anba vie- LLinoHka 005.62.132-03
e BonT 5/16" x1" DIN 933
Bont 5/16" x1'" DIN 933 LInonka 005.58.0137
LLiInoHKa 005.58.0137 o
EY15 Robin LLIkne 005.65.0091-01 LLIKne LLIkne
2 | MR200-C35 1 qpppge | | T ¥ Hikne 005'68'0091 005.62.0119-01 | 005.62.0183-01
EX13 Robin BuHT M8x12 DIN914 BuHT M8x12 DIN914
3 MR200-C4S 0 sgpg | | T LLinoHKa 005.62.132-01 | PO/ MEx30-A2K DIN 931(Swr.) LLinoHka 005.62.132-01
. Lainb6a M6-A2K DIN 127(3wrT.)
4 MK-200-C5.0 EY20Robin { LWKns LWKnB
' SUBARU 005.62.0119-02 | 005.62.0183-02
LWkue 005.65.0095-02 LLIkne 005.68.0085-02
+ +
LI 005.65.0091-02
Bry/ika 005.65.0096-02 Brysika 005.65.0096-02 KB )
| Mr200.ceo | EX17Robin Lulaz"'flfscl):_gjfzi?? L”fz”aiaséz_gﬁéi?? BunT M8x12 DIN914 BuHT M8x12 DIN914
' SUBARU ' ' LLinoHKa 005.62.132-01 LLiInoHKa 005.62.132-01

LLlanb6a M8-A2K DIN 440
Lanb6a M8-A2K DIN 127
Bont M8x25-A2K DIN 933
LWnoHKa 005.58.0137-02

Lan6a M8-A2K DIN 440
Lanb6a M8-A2K DIN 127
Bont M8x25-A2K DIN 933
LLInoHKka 005.58.0137-02




Jlnctos — 3. Nnct — 2.
Mepuog BbiNycKa y3108 Mepuopg BbiNycKa y3108
MNepwnopa Bbinycka y3nos o 04.12.12r. c05.12.12r. 00 04.12.12r.
Honda GC160 (5.0) LLIKMB OCHOBHOM Urs
5 OAHOPYYbEBOM LLIKMB npuuenHom LLKnB 5 HABECHOTO
LLikne ans HasecHoro 0bopyaosanHua (AByXpy4besoi) (C BO3MOMHOCTbIO AN HAaBECHOTO OCHOBHOIA §60py,EI,OBaHMH
B MOHTaXa obopynoBaHua (ogHOpYyYbEBON) (ABYXPYUbeBOii)
00565009 LKMBA NPULENHOrO)
Ukub
005660085 7
Uhorka "y
00558037 S = kb
\
bonm \\ 0 05 62 0 7 7 9
5/16°x1" ON 933 \
x@@ X Ban dbuzamess\
\ Ukub ocHobHou
) % MB-AZK DIV 440 ao5.650097
Ulaioa \
MB-AZK DN 127\ i
M6-A2K OIN 127
SUBARU EX17 (6.0)
LLIkuB ana HaBecHoro obopyaoBaHuUA (4BYXpy4beBoit)
Bmyka ';f/-\" .
O05.65009-02 -
Ukub R)
005.680085-02 &
i /, ,./—:) o N =
o ~ gl Ukub donomumessHeld
005580137-02 7 \ 005680091
| \
< \\ bomm
) \ MBX30-A2K O 933
bomm \
MBX25-A2K OIN 933 \\
Ban dbuzamens \
Uavoa 7-20-38L/ ZZ/ KUﬁ \
x u\ OCT 1234506-80
o 005620183
Ui | \ MB-AZK DN 440
MB-A2K OV 127 |




Jlnctos — 3.
[lepnopn BbiNyCKa y3/108B [Mepunopn BbiNyCKa y3/108
c 01.01.13r. no 31.12.12r.
Tpyba LLTbIPb
+ +
Koneco Koneco
Tpyoa UWimeipb
005650050 005.65.0040-03

Koneco onopHoe
005.65.0120-03: -04

Tpy6a —005.65.0050
+
Koneco onopHoe —005.65.0120-03
nnm

Koneco onopHoe —005.65.0120-04

(Ocb —005.65.0123-01

bont M10x150 — 1wrT.

Marika M10 — 1wr.

Waii6a M10 — 4wr.) N
+
Cronop SLPR 1038 bomm MIOxT50-A2K DIV 957
[auka MTD-AZK OV 955
Uauoa MIO-AZK DIV 125

Oce - 005.650123-01
(6 komnnexme
KOAeCa onopHozo
005650120-03. -04)

Koneco ongpHoe
005.650120-01- -02

WTbipb —005.65.0040-03
+
Koneco onopHoe —005.65.0120-02
nnm
Koneco onopHoe —005.65.0120-01
(Croika —005.65.0121-01
Ocb-005.65.0122-1w.
Wanba M10 — 4wr.

WnamHT 3,2%x20 — 2WwT.)
+ Ocb 005.65.0127

Cronop SLPR 1038 Uiva MIO-A2K OV 175
Uhmumm 32x20 TOCT 397-79

Oce - 005650041
(6 xomnnexme
KOAeCa 0NOpHOZo
005650120-01 -02)

Jlncr — 3.



